ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAN PHƯỢNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đan Phượng, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai lấy ý kiến về nhiệm vụ

Quy hoạch phân khu đô thị phía Tây Vành đai 4 - Phân đoạn 2

(từ Nam sông Hồng đến đại lộ Thăng Long), tỷ lệ 1/2.000

Căn cứ quy định về việc lấy ý kiến về quy hoạch đô thị tại Điều 20, Điều

21 Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 4343/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND Thành

phố về bổ sung danh mục, kế hoạch lập các quy hoạch đô thị, quy hoạch xây

dựng giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn Thành phố, Quyết định số 56/QĐ-UBND

ngày 06/01/2025 của UBND Thành phố về việc điều chỉnh một số nội dung tại

Quyết định số số 4343/QĐ-UBND ngày 20/8/2024;

Căn cứ Văn bản số 36/BQLĐA-QHKT ngày 13/3/2025 của Ban Quản lý đồ

án quy hoạch kiến trúc (trực thuộc Sở Quy hoạch – Kiến trúc Hà Nội) về việc

phối hợp lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan

về nhiệm vụ Quy hoạch phân khu đô thị phía Tây Vành đai 4 – Phân đoạn 2 (từ

Nam sông Hồng đến đại lộ Thăng Long), tỷ lệ 1/2.000,

UBND xã Đan Phượng thông báo về việc niêm yết công khai để lấy ý kiến

các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư có liên quan về nhiệm vụ Quy

hoạch phân khu đô thị phía Tây Vành đai 4 - Phân đoạn 2 (từ Nam sông Hồng

đến đại lộ Thăng Long), tỷ lệ 1/2.000.

1. Hồ sơ niêm yết bao gồm:

- Thông báo về việc niêm yết công khai lấy ý kiến về nhiệm vụ Quy hoạch

phân khu đô thị phía Tây Vành đai 4 - Phân đoạn 2 (từ Nam sông Hồng đến đại

lộ Thăng Long), tỷ lệ 1/2.000;

- Dự thảo nhiệm vụ Quy hoạch phân khu đô thị phía Tây Vành đai 4 - Phân

đoạn 2 (từ Nam sông Hồng đến đại lộ Thăng Long), tỷ lệ 1/2.000 và các văn

bản pháp lý có liên quan;

- Bản đồ ranh giới nghiên cứu, phạm vi khu vực lập Quy hoạch (khổ A0).

2. Địa điểm, thời gian niêm yết:

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Đan Phượng.

- Thời gian: 30 ngày, từ ngày 18/3/2025 đến hết ngày 17/4/2025.

2

Để Ban Quản lý đồ án quy hoạch kiến trúc (Sở Quy hoạch – Kiến trúc Hà

Nội) hoàn thiện hồ sơ, làm cơ sở trình cấp thẩm quyền xem xét, phê duyệt Nhiệm

vụ Quy hoạch phân khu đô thị phía Tây Vành đai 4 - Phân đoạn 2 (từ Nam sông

Hồng đến đại lộ Thăng Long), tỷ lệ 1/2.000, UBND xã Đan Phượng thông báo

tới các cơ quan, tổ chức, cá nhân, cộng đồng dân cư trên địa bàn xã trong ranh giới

lập nhiệm vụ cho ý kiến góp ý về Nhiệm vụ thông qua phiếu lấy ý kiến (theo mẫu

phiếu lấy ý kiến kèm theo Văn bản này).

Sau thời gian công khai, UBND xã Đan Phượng sẽ tổng hợp kết quả lấy ý

kiến gửi Ban quản lý đồ án quy hoạch kiến trúc, UBND Huyện để triển khai các

bước tiếp theo./.

 Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy – HĐND xã;

- Trưởng thôn các thôn, khu;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Vinh

		2025-03-18T09:58:43+0700

		2025-03-18T14:28:31+0700

		2025-03-18T14:30:25+0700

		2025-03-18T14:30:25+0700

		2025-03-18T14:30:25+0700

		2025-03-18T14:30:25+0700